
 

Ing. Blanka Vacková 
Daňová konzultantka 

Blanka Vacková se specializuje na oblast zdanění příjmů fyzických osob, sociální zabezpečení a 

zdravotní pojištění. V oblasti zdanění příjmů fyzických osob se zaměřuje především na přípravu 

daňových přiznání zejména s aspektem mezinárodního zdanění, zdanění příjmů OSVČ a na poradenství 

v oblasti daňových benefitů, mzdové agendy a nastavení vysílacích struktur.  

 

Před příchodem do HAVEL & PARTNERS Tax s.r.o. v roce 2023 působila přes 7 let v poradenské 

společnosti KPMG Česká republika, kde se specializovala na oblast daně z příjmů fyzických osob, a to 

především na zdanění příjmů vyslaných zaměstnanců / expatů. Následně si rozšířila své pracovní 

zkušenosti během své práce v menších lokálních daňových kancelářích i v jiných daňových oblastech – 

především daň z příjmů právnických osob, DPH, daně z nemovitostí atd.    

 

Projekty 

 

▪ příprava daňového přiznání k dani z příjmů fyzických osob 

▪ příprava přehledů na sociální a zdravotní pojištění 

▪ poradenství při stanovení příslušnosti k sociálnímu zabezpečení a zdravotnímu pojištění 

▪ poradenství v oblasti nastavení vysílacích struktur/daňové ekvalizace 

▪ poradenství v oblasti zamezení dvojího zdanění zahraničních příjmů u fyzických osob 

▪ posouzení daňových benefitů 

 

Jazyky 

 

český, anglický 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Komora daňových poradců ČR (KDP ČR) 

 

Vzdělání 

 

Česká zemědělská univerzita v Praze, Provozně-ekonomická fakulta (2007), titul Ing. 

 

 

E: blanka.vackova@havelpartners.cz 

 


